
ZARZĄDZENIE NR 46/19
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Mielniku

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się na stan majątkowy Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku następujące środki 
trwałe: 

1. Sieć kanalizacji sanitarnej w Osłowie,

2. Sieć kanalizacji sanitarnej w Mielniku,

3. Sieć kanalizacji sanitarnej w Mielniku – III etap,

4. Odcinki sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Strażackiej i Górnej wraz z przyłączami,

5. Zbiornik wyrównawczy Nr 1 przy hydroforni w Mielniku,

6. Zbiornik wyrównawczy Nr 2 przy hydroforni w Mielniku .

§ 2. Przekazanie środków trwałych zostanie udokumentowana protokołem przekazania – odbioru PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Mielnik. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wójt

dr Urbański Marcin

Id: 5E367665-EA64-4EF4-93DE-59E840A0FBC5. Podpisany Strona 1


		2019-07-04T10:45:32+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




